lingue cessabunt, siue scia destruet, charitas tamen non cessabit. Ex quo aplausus excludit ei perfectionem, quod non cessabit. Nam in vita eterna non erit pueritia ad predicendum futura, et quo oia erit pueritia. Videndo enim deum videbunt oia, ut dicitur Eccl. Si[us] non erit donum linguarum sicut modicum, quod non erit opus ut quis lingua alterius doceat de dubio cum oia erit certa et erit omnes docibilis deo. Si[us] scia cessabit quoniam ad discursum et quoniam ad scientiam acquisitionem. Si[us] fides cessabit, quod non per speculum sed clare de videbitur. Si[us] spes cessabit, quod queritur in rem certam. Sed caritas non cessabit sed magis augabitur. Iurta illud. Ignis est in syon et caminus in bierusalem. Et in hoc perficie potius quam corrumpetur, quia imperfectio via est quam amor habbit et non habebit, visus et non visus, tunc ab eo removetur et erit amor solus habbit et visus, ut dicitur. Chap. viii. Sicut dist. xxii. Hinc aplausus dicit. Ut niente quod perfectum est euachabatur quod ex parte est, Veritatem enim Thomae non alia habet, eadem numero caritas erit in patria quam in via. Quarto per excellenter prefationem eius, propter aliorum bonorum p[ro]fessionem. Ipse enim est consumatio omnium virtutum. i. Thymos. Finis p[ro]cepti est caritas. Non exponit Horatius. Caritas est finis p[ro]ceptorum plumariorum, sicut dominus finis quoniam consumatur. De quod in psalmi. Omnis plumariorum videtur latum mandatum tuum numerum. Est enim summa plumariorum viciorum, quod vniuersa delicia operis caritas. Propter et. Si[us] est finis miseriae regum in gloria. ubi non erit timor de miseria, quod perfecta caritas foras mittit timorem. Timor autem penitus habet. i. Job. iii. et cum habet finis inesse, quod oia debet fieri, propter eam. Unde apostolus. Minima vestra siat in charitate. Hec Horatius. Quinto per excellenter prefationem suavitatem. Mat. xi. Iugum enim meum suave est. Et loquitur ibi dominus dilectoris quod diligat deum et proximum, quod dilectione suavis est et leuis, quod amat nihil est difficile. Ps. Siuavis est dominus regis. Secundo per excellenter prefationem extensio. De quod in psalmi. Latum mandatum tuum numerum prophetae. Ut possit comprehendere cum oib[us] scitis quod sit latitudo, latitudo sublimitas, et per se ipsum. Latitudo caritatis, finitudo inimicos vestros. Non fit cum eis regnum cerealium, volumen et beneficia in necessitate exhibet finitudo ipsum. Latitudo enim possit existi in pueritia meritorum Bartholomeus. Qui puerauerit vestrum in finitudo habet salutem erit. Sublimitas eius consumit